Discretis Viris ac Providis Dominis Consulibus Civitatis Berenwalde Frater Walterus  
Guardianus Angermundenis ceterique ejusdem Fratres Conventus quicquid poterint in Cripto  
cum Orationibus devotis. Vestre expertise maturitatis pietati et confilio ad plenum regnati non  
valemus, quod particulam Aree in Vestra Civitate a Nobis Dei et Bonorum Hominum adjutorio ex-  
structam ab honesto Cive nostro Nicolao dicto Nizeil in Elemosinam propter Deum Nobis colla-  
tam liberam a Civium Exactionibus et Vigilij ad Dei Honorem perpetue exemitis, excepto quod  
eandem Areolam cetero Juri Civili esse Vultis obligatam, quod Jus vestre Honestatis ac probate  
Providentie pie discretioni secundum Vestre gratie largitatem nostri munimine Sigilli linquimus dif-  
pensandum. Datum Angermunde, Anno Domini Millefimo trecentefimo quinquaginto octavo,  
in die Sanctorum decem milium Militum.

Nach einer Abschrift in Beckmann's hinterlassenen Papieren.